



Inovamax Teleinformática Ltda.  
Rua Alcino Guanabara 1570 Fone/Fax: (41) 3018-9563  
Curitiba - PR  
CNPJ.: 07.055.987/0001-90 IE: 90321324-88

Curitiba, 22 de Junho de 2018

**A**

Prezados senhores:

Apresentamos a seguir nossa proposta de fornecimento para os itens relacionados abaixo.



LOTE	QNT	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	PC	UNIT.	TOTAL
11	10	Tela de Projeção Tripé 180x180 Standard NRT003 - Nardelli	Un	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00

**Condições para fornecimento:**

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: conforme edital  
Pagamento conforme edital.  
Garantia conforme edital.

Bradesco  
Ag: 2037-0  
C/c 137352-8

---

Bruna Carvalho  
RG: 8.445.787-6  
CPF: 047.113.379-54

Email: [bruna@inovamax.com.br](mailto:bruna@inovamax.com.br)



Inovamax Teleinformática Ltda.  
Rua Alcino Guanabara 1570 Fone/Fax: (41) 3018-9563  
Curitiba - PR  
CNPJ.: 07.055.987/0001-90 IE: 90321324-88

Curitiba, 22 de Junho de 2018

**A**

*Prezados senhores:*

*Apresentamos a seguir nossa proposta de fornecimento para os itens relacionados abaixo.*



LOTE	QNT	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	PC	UNIT.	TOTAL
13	10	Projektor Epson X27 Video 2700 Lumens Lcd	Un	R\$ 3.100,00	R\$ 31.000,00

**Condições para fornecimento:**

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: conforme edital  
Pagamento conforme edital.  
Garantia conforme edital.

Bradesco  
Ag: 2037-0  
C/c 137352-8

---

Bruna Carvalho  
RG: 8.445.787-6  
CPF: 047.113.379-54

Email: [bruna@inovamax.com.br](mailto:bruna@inovamax.com.br)



Inovamax Teleinformática Ltda.  
Rua Alcino Guanabara 1570 Fone/Fax: (41) 3018-9563  
Curitiba - PR  
CNPJ.: 07.055.987/0001-90 IE: 90321324-88

Curitiba, 22 de Junho de 2018

**A**

Prezados senhores:

Apresentamos a seguir nossa proposta de fornecimento para os itens relacionados abaixo.

LOTE	QNT	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	PC	UNIT.	TOTAL
14	10	Dvd player max MO-DVD931	Un	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00

**Condições para fornecimento:**

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: conforme edital  
Pagamento conforme edital.  
Garantia conforme edital.

Bradesco  
Ag: 2037-0  
C/c 137352-8

---

Bruna Carvalho  
RG: 8.445.787-6  
CPF: 047.113.379-54





Inovamax Teleinformática Ltda.  
Rua Alcino Guanabara 1570 Fone/Fax: (41) 3018-9563  
Curitiba - PR  
CNPJ.: 07.055.987/0001-90 IE: 90321324-88



Curitiba, 22 de Junho de 2018

**A**

Prezados senhores:

Apresentamos a seguir nossa proposta de fornecimento para os itens relacionados abaixo.

LOTE	QNT	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	PC	UNIT.	TOTAL
16	8	Smart tv Samsung 43j5200	Un	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00

**Condições para fornecimento:**

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: conforme edital  
Pagamento conforme edital.  
Garantia conforme edital.

Bradesco  
Ag: 2037-0  
C/c 137352-8

---

Bruna Carvalho  
RG: 8.445.787-6  
CPF: 047.113.379-54

Email: [bruna@inovamax.com.br](mailto:bruna@inovamax.com.br)





Inovamax Teleinformática Ltda.  
Rua Alcino Guanabara 1570 Fone/Fax: (41) 3018-9563  
Curitiba - PR  
CNPJ.: 07.055.987/0001-90 IE: 90321324-88

Curitiba, 22 de Junho de 2018

**A**

Prezados senhores:

Apresentamos a seguir nossa proposta de fornecimento para os itens relacionados abaixo.



LOTE	QNT	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	PC	UNIT.	TOTAL
39	1	Impressora Brother 5102 HL L5102DW Laser Mono	Un	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00

**Condições para fornecimento:**

Validade da proposta: 60 dias  
Prazo de entrega: conforme edital  
Pagamento conforme edital.  
Garantia conforme edital.

Bradesco  
Ag: 2037-0  
C/c 137352-8

---

Bruna Carvalho  
RG: 8.445.787-6  
CPF: 047.113.379-54

Email:bruna@inovamax.com.br



Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

## PROPOSTA

Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.

Lote: 02

Item: AR CONDICIONADO

Especificação do Objeto: CAPACIDADE 9000 A 12000 BTU; TIPO SPLIT; FUNÇÃO QUENTE FRIO

Marca: AGRATO

Quantidade: 9 unidades

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 1.695,00 (HUM MIL SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)

Valor total do lote (em R\$): 15.255,00 (QUINZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)

Prazo de Entrega: de até 10 dias

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

### DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

### DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA 23 DE JUNHO DE 2018





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

## PROPOSTA

Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.

Lote: 04

Item: MESA AUXILIAR

Especificação do Objeto: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; POSSUI RODÍZIOS; DIMENSÕES MÍNIMAS 40X40X80(cm)

Marca: TUBOMED

Quantidade: 8 unidades

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 525,00 (Quinhentos e vinte e cinco reais)

Valor total do lote (em R\$): 2.100,00 (dois mil e cem reais)

Prazo de Entrega: de até 10 dias

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

### DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

### DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 23 DE JUNHO DE 2018





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

<b>PROPOSTA</b>	
Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.	
Lote: 10	
Item: GELADEIRA/REFRIGERADOR	
Especificação do Objeto: CAPACIDADE ENTRE 250 A 299 LITROS	
Marca: CONSUL	
Quantidade: 10 unidades	
Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 1.399,00 (HUM MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)	
Valor total do lote (em R\$): 13.990,00 (TREZE MIL NOVECIENTOS E NOVENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: de até 10 dias	
Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)	
DATA: 23 DE JUNHO DE 2018	





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

<b>PROPOSTA</b>	
<b>Número do Pregão ELETRÔNICO:</b> 003/2018	
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.	
<b>Lote:</b> 11	
<b>Item:</b> TELA DE PROJEÇÃO	
<b>Especificação do Objeto:</b> DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL; ÁREA DE APROXIMADAMENTE 1,80 X 1,80 M (+ OU - 10%); DEVERÁ POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES; POSSUIR POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO SUFICIENTE PARA ATENDER A ESPECIFICAÇÃO DA TELA CITADA ACIMA; DEVERÁ POSSUIR SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO; POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DA IMAGEM; O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	
<b>Marca:</b> TES	
<b>Quantidade:</b> 10 unidades	
<b>Valor unitário de cada item do lote (em R\$):</b> 475,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)	
<b>Valor total do lote (em R\$):</b> 4.750,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)	
<b>Prazo de Entrega:</b> de até 10 dias	
<b>Prazo de validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
<b>DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.</b>	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
<b>DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)</b>	
<b>DATA:</b> 23 DE JUNHO DE 2018	





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

## PROPOSTA

Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.

Lote: 12

Item: COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)

Especificação do Objeto: MÍNIMA QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 OU AMD A10 OU SIMILAR; 1(UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7.200 RPM; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS D 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPOSDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR; TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTAR RESOLUÇÃO 1.600 X 900 PIXELS; TECLADODEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNTS; MOUSE TOUCHPAD COM 02 (DOIS) BOTÕES INTEGRADOS; MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ 45 FÊMEA E WIFI PDRÃO IEEE 802.11'B/G/N SISTEMA OPERACIONAL WINDOWA 10 PRO (64 BITS); BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO LITION COM NO MÍNIMO 06(SEIS) CÉLULAS; FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ÍTEM; POSSUIR INTERFACES USB 2.0 3 3.0, 01 (UMA) HDMI OU DISPLAY PORT E 01 (UMA) VGA, LEITOR DE CARTÃO; WEBCAN FULL HD (1080P); DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO; O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Marca: POSITIVO

Quantidade: 09 unidades

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 3.100,00 (TRES MIL E CEM REAIS)

Valor total do lote (em R\$): 27.900,00 (VINTE SETE E NOVECENTOS)

Prazo de Entrega: de até 10 dias

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

### DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

### DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 23 DE JUNHO DE 2018





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

<b>PROPOSTA</b>	
Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N° 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.	
Lote: 13	
Item: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW)	
Especificação do Objeto: DEVA ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD COM MATRIZ ATIVA TFT COM 16 MILHÕES DE CORES; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768 E COMPATIBILIDADE 16:9; DVE POSSUIR INTERFACES DE COMUNICAÇÃO SENDO 01 (UMA) VGA E 01 (UMA) HDMI; DEVE POSSUIR ENTRADA USB; LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 2500 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETOR COM O MÍNIMO DE 1W DE POTÊNCIA; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 110-220V, 220-240V; CONTROLE REMOTO IR, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO VGA, MANUAL DO USUÁRIO, SUPORTA APRESENTAÇÃO A PARTIR DE UM PEN-DRIVE DIRETO NO PROJETOR (SEM O USO DO PC); O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	
Marca: TOMATE	
Quantidade: 10 unidades	
Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 1.828,00 (HUM MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS)	
Valor total do lote (em R\$): 18.280,00 (DEZOITO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: de até 10 dias	
Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, desiocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)	
DATA: 23 DE JUNHO DE 2018	





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

<b>PROPOSTA</b>	
<b>Número do Pregão ELETRÔNICO:</b> 003/2018	
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.	
<b>Lote:</b> 14	
<b>Item:</b> APARELHO DE DVD	
<b>Especificação do Objeto:</b> POSSUI CONTROLE REMOTO; POSSUI PORTAS USB; REPRODUÇÃO DVD/CD/CDR/VCD/SVCD/DVD/JPG/MP3	
<b>Marca:</b> MONDIAL	
<b>Quantidade:</b> 10 unidades	
<b>Valor unitário de cada item do lote (em R\$):</b> 118,00 (CENTO E DEZOITO REAIS)	
<b>Valor total do lote (em R\$):</b> 1.180,00 (HUM MIL CENTO E OITENTA REAIS)	
<b>Prazo de Entrega:</b> de até 10 dias	
<b>Prazo de validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
<b>DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, desiocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.</b>	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
<b>DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)</b>	
<b>DATA:</b> 23 DE JUNHO DE 2018	





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

## PROPOSTA

Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.

Lote: 15

Item: LONGARINA

Especificação do Objeto: ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO; NUMEROS DE ASSENTO; 03 LUGARES

Marca: J FLEX

Quantidade: 30 unidades

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 279,00 (DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS)

Valor total do lote (em R\$): 8.370,00 (OITO MIL TREZENTOS E SETENTA REAIS)

Prazo de Entrega: de até 10 dias

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

### DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

### DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 23 DE JUNHO DE 2018





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

## PROPOSTA

Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE N° 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.

Lote: 16

Item: TELEVISOR

Especificação do Objeto: POSSUI CONVERSOR DIGITAL; POSSUI ENTRADA HDMI; POSSUI PORTAS USB; TAMANHO DA TELA DE 42" ATÉ 50"

Marca: PANASONIC

Quantidade: 8 unidades

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 1.950,00 (HUM MIL NOVECENTOS E CIQUENTA REAIS)

Valor total do lote (em R\$): 15.600,00 (QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS)

Prazo de Entrega: de até 10 dias

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

### DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

### DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

DATA: 23 DE JUNHO DE 2018





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

<b>PROPOSTA</b>	
Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.	
Lote: 17	
Item: BEBEDOURO/PURIFICADOR	
Especificação do Objeto: TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES	
Marca: JANGADA	
Quantidade: 20 unidades	
Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 749,00 (SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS)	
Valor total do lote (em R\$): 14.980,00 (QUATOZE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS )	
Prazo de Entrega: de até 10 dias	
Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)	
DATA: 23 DE JUNHO DE 2018	





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

<b>PROPOSTA</b>	
<b>Número do Pregão ELETRÔNICO:</b> 003/2018	
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.	
<b>Lote:</b> 18	
<b>Item:</b> COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO)	
<b>Especificação do Objeto:</b> MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUI 01(UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 04 (QUATRO) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04(QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR; OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL, A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTE; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 01(UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAIDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01(UMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCR=EEEN 16:9); INTERFACE DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); FONTE COMPATIVEL E QUE SUPORTA TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE; TECLADO, MOUSE E MPNITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR TODOS OS COMPONENTES DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	
<b>Marca:</b> GOLDENTEC	
<b>Quantidade:</b> 20 unidades	
<b>Valor unitário de cada item do lote (em R\$):</b> 3.200,00 (TRES MIL E DUZENTOS REAIS)	
<b>Valor total do lote (em R\$):</b> 64.000,00 (SESSENTA E QUATRO MIL REAIS)	
<b>Prazo de Entrega:</b> de até 10 dias	
<b>Prazo de validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
<b>DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.</b>	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
<b>DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)</b>	
<b>DATA:</b> 23 DE JUNHO DE 2018	





Ao (a) pregoeiro(a) da Prefeitura de LAVRAS DA MANGABEIRA

<b>PROPOSTA</b>	
Número do Pregão ELETRÔNICO: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital.	
Lote: 19	
Item: CADEIRA DE RODAS ADULTO	
Especificação do Objeto: PÉS REMOVÍVEIS; MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; BRAÇO FIXO	
Marca: CARONE	
Quantidade: 10 unidades	
Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 1.098,00 (HUM MIL E NOVENTA E OITO REAIS)	
Valor total do lote (em R\$): 10.980,00 (DEZ MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: de até 10 dias	
Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidente sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
<b>DECLARAÇÃO</b>	
DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)	
DATA: 23 DE JUNHO DE 2018	

